

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19042

Stavba: Souvislá oprava komunikací Josefodol

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.5.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Tost.cz, s.r.o.

IČ: 25956019
DIČ: CZ25956019

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 150 000,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 150 000,00	241 500,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 391 500,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19042

Stavba: Souvislá oprava komunikací Josefodol

Místo: Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 150 000,00	1 391 500,00
SO 101	Komunikace	1 027 062,40	1 242 745,50
SO 000	Ostatní a vedlejší náklady	122 937,60	148 754,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá oprava komunikací Josefodol

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o.

IČ:

25956019

DIČ:

CZ25956019

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 027 062,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 027 062,40	21,00%	215 683,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 242 745,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá oprava komunikací Josefodol

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Datum:

11.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 027 062,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 027 062,40

1 - Zemní práce	272 690,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	60 912,79
4 - Vodorovné konstrukce	1 831,93
5 - Komunikace pozemní	574 294,20
8 - Trubní vedení	32 211,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 381,19
997 - Přesun sutě	3 993,16
998 - Přesun hmot	39 746,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Souvislá oprava komunikací Josefodol

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Datum: 11.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 027 062,40

D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 027 062,40
D	1	Zemní práce						272 690,75
1	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	25,000	100,52	2 513,00	
2	K	12220110	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 (průleh š. 1,0m, délka 120m)	m3	60,000	253,59	15 215,40	
	vv		1,0*0,5*120		60,000			
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	60,000	31,95	1 917,00	
4	K	122201101.C	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 (odstranění podkladu plochy C)	m3	49,320	253,59	12 507,06	
	vv		109,6*0,45		49,320			
5	K	122201109.C	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	49,320	31,95	1 575,77	
6	K	122201101.A	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 (odstranění vyčnívajícího kameniva, 40% z plochy A)	m3	65,760	253,59	16 676,08	
	vv		1096*0,15*0,4		65,760			
7	K	122201109.A	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	65,760	31,95	2 101,03	
8	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,000	431,10	9 053,10	
	vv		1,0*1,5*14,0		21,000			
9	K	132201209	Příplatek k vodorovnému přemístění rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	21,000	27,89	585,69	
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	196,080	152,15	29 833,57	
	vv		60+49,32+65,76+21,0		196,080			
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 902,000	2,03	9 951,06	
	vv		196,08*25		4 902,000			
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	196,080	121,72	23 866,86	
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	196,080	17,45	3 421,60	
14	K	171201211.UP	Poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy na skládce	t	392,160	54,78	21 482,52	
	vv		196,08*2		392,160			
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (zásyp horské vpusti a přípojovacího potrubí)	m3	12,600	213,01	2 683,93	
	vv		1,0*0,9*14		12,600			
16	M	58344197	štěrkodř frakce 0/63	t	25,200	405,74	10 224,65	
	vv		12,6*2		25,200			
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,560	208,96	1 370,78	
	vv		1,0*0,5*14,0-3,14*0,1*0,1*14,0		6,560			
18	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	13,000	318,51	4 140,63	
	vv		6,5*2		13,000			
19	K	181951102.A	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 096,000	20,29	22 237,84	
20	K	181951102.B	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	226,000	20,29	4 585,54	
21	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,280	655,27	11 323,07	
	vv		3,6*3,0*1,6		17,280			
22	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	70,280	43,52	3 058,59	
23	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	380,000	33,88	12 874,40	
	vv		260+120		380,000			
24	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	76,000	543,69	41 320,44	
	vv		38*2		76,000			
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	380,000	18,46	7 014,80	
26	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,500	121,72	1 156,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		380*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		9,500		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				60 912,79
27	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30 XA2	m3	0,500	3 245,93	1 622,97
28	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37-XF4	m3	2,500	6 593,30	16 483,25
29	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	12,500	2 028,71	25 358,88
30	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	12,500	296,19	3 702,38
31	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,029	39 762,67	1 153,12
32	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,126	39 559,80	4 984,53
33	K	953171031	Osazování stupadel z betonářské oceli nebo litinových nádrže	kus	2,000	202,87	405,74
34	M	55243818	stupadlo ocelové s PE povlakem forma D - P162 mm	kus	2,000	304,31	608,62
35	K	NP6	D+M plastové mříže pro zatížení C250 včetně ocelového upevňovacího rámu	kus	1,000	6 593,30	6 593,30
D 4			Vodorovné konstrukce				1 831,93
36	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,400	1 308,52	1 831,93
	vv		1,0*0,1*14,0		1,400		
D 5			Komunikace pozemní				574 294,20
37	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm (doplnění ŠD 50% z plochy A)	m2	109,600	187,66	20 567,54
	vv		0,2*1096*0,5		109,600		
38	K	564861113.C	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 225 mm (v místech neúnosného podloží-10% z plochy A)	m2	109,600	202,87	22 234,55
	vv		1096*0,1		109,600		
39	K	564861113.C2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 225 mm (v místech neúnosného podloží-10% z plochy A)	m2	109,600	202,87	22 234,55
	vv		1096*0,1		109,600		
40	K	569831111.UP	Zpevnění krajnic štěrkodrtí 0/32 tl 100 mm	m2	315,000	101,44	31 953,60
41	K	571907118.B	Posyp krytu kamenivem drceným 8/16 do 70 kg/m2	m2	226,000	43,41	9 810,66
42	K	573312511.B	Prolití podkladu asfaltem v množství 6 kg/m2	m2	226,000	121,72	27 508,72
43	K	573421115.A	Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením z asfaltu v množství 1,8 kg/m2 s posypem	m2	1 096,000	84,19	92 272,24
44	K	573421115.B	Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením z asfaltu v množství 1,8 kg/m2 s posypem fr 4/8	m2	226,000	81,15	18 339,90
45	K	574381111.A	Penetrační makadam hrubý PMH s postřikem živici 6kg/m2, s posypem drtí a se zhutněním, tl 90 mm	m2	1 096,000	223,15	244 572,40
46	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	22,000	811,48	17 852,56
47	M	58381007.UP	kostka dlažební žula drobná 8/10	t	5,500	2 028,71	11 157,91
	vv		5,3921568627451*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,500		
48	K	597361121.UP	Svodnice ocelová 120/120 mm D400 (40kN) kotvená do betonu C25/30	m	27,000	2 028,71	54 775,17
49	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	10,000	101,44	1 014,40
D 8			Trubní vedení				32 211,81
50	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	14,000	202,87	2 840,18
51	M	28611176	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 10	m	14,700	588,33	8 648,45
	vv		14,0*1,05		14,700		
52	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu (úprava šachet)	kus	2,000	1 846,12	3 692,24
53	K	899331111.UP	Výšková úprava uliční vpusti do 200 mm zvýšením poklopu + vyčištění	kus	3,000	1 846,12	5 538,36
54	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	11,000	1 044,78	11 492,58
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 381,19
55	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	10,000	52,75	527,50
56	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	10,000	127,81	1 278,10
57	K	935111211.UP	Osazení příkopového žlabu z betonových tvárníc š 600 mm do betonu C20/25nXF3, tl. 100mm	m	2,000	355,02	710,04
58	M	59227029.UP	žlabovka příkopová betonová 330x680x80mm	m	2,100	367,20	771,12
	vv		2*1,05		2,100		
59	K	938908411.B	Čištění vozovek	m2	226,000	20,29	4 585,54
60	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 800 mm	m	6,000	66,74	400,44
61	K	NP1	Vytrhání stávajících betonových svodnic	m	22,000	121,72	2 677,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	NP3	Nové drobné betonové konstrukce	m3	3,000	6 593,30	19 779,90
63	K	NP4	Odstranění drobných betonových konstrukcí	m3	3,500	3 043,06	10 650,71
D 997			Přesun sutě				3 993,16
64	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	7,500	104,48	783,60
65	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	172,500	11,77	2 030,33
VV			7,5*23		172,500		
66	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	7,500	106,51	798,83
67	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	4,300	50,72	218,10
68	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	3,200	50,72	162,30
D 998			Přesun hmot				39 746,57
69	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	603,776	65,83	39 746,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá oprava komunikací Josefodol

Objekt:

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o.

IČ:

25956019

DIČ:

CZ25956019

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

122 937,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 937,60	21,00%	25 816,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

148 754,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Souvislá oprava komunikací Josefodol

Objekt:

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum:

11.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

122 937,60

N00 - Ostatní

67 150,21

VRN - Vedlejší

55 787,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Souvislá oprava komunikací Josefodol

Objekt:

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 11.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

122 937,60

D	N00	Ostatní					67 150,21
---	-----	---------	--	--	--	--	-----------

1	K	001	Průzkumné práce	soubor	1,000	1 217,22	1 217,22
---	---	-----	-----------------	--------	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
pasport okolních objektů a objízdných tras, před a po realizaci

2	K	002	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	5 071,77	5 071,77
---	---	-----	--------------------------	--------	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
veškeré průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP včetně vypracování KZP a technologických postupů prací (vyjma statických zkoušek únosnosti).

3	K	003	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 071,77	5 071,77
---	---	-----	---	--------	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
Vyhodnocení a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu

4	K	004	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,000	5 071,77	5 071,77
---	---	-----	--	--------	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád)

5	K	005	Statické zkoušky únosnosti	ks	4,000	12 679,42	50 717,68
---	---	-----	----------------------------	----	-------	-----------	-----------

D	VRN	Vedlejší					55 787,39
---	-----	----------	--	--	--	--	-----------

6	K	006	Geodetické práce	soubor	1,000	25 356,78	25 356,78
---	---	-----	------------------	--------	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:
Náklady na vytyčení stavby a inženýrských sítí, zaměření skutečného provedení stavby

7	K	007	Zařízení staveniště	soubor	1,000	25 358,84	25 358,84
---	---	-----	---------------------	--------	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:
vybudování zařízení staveniště, provoz zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště.

8	K	008	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,000	5 071,77	5 071,77
---	---	-----	---------------------------	--------	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
Náklady na vyhotovení návrhu dočasných dopravních značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi. Náklady na dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby, včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.